Г. СЕВАСТОПОЛЬ

СОВЕТ ГАГАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА I СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

ВНЕОЧЕРЕДНАЯ СЕССИЯ

21 ДЕКАБРЯ 2015 Г. № 88         Г. СЕВАСТОПОЛЬ

Об утверждении количественного и персонального состава

постоянных комиссий Совета Гагаринского муниципального округа

Заслушав и обсудив информацию начальника отдела правового
обеспечения и кадровой работы Лаго О. Е. об утверждении количественного и
персонального состава постоянных депутатских комиссий Совета
Гагаринского муниципального округа, руководствуясь Законом города
Севастополя от 30.12.2014  № 102-ЗС "О местном самоуправлении в городе
Севастополе", Уставом внутригородского муниципального образования
города Севастополя Гагаринский  муниципальный округ,  Регламентом Совета
Гагаринского муниципального округа, решениями Совета Гагаринского
муниципального округа от 06.11.2015 № 63 «Об образовании постоянных
комиссий Совета Гагаринского муниципального округа», от 06.11.2015 № 64
«Об утверждении Положения о постоянных комиссиях Совета Гагаринского
муниципального округа», Совет Гагаринского муниципального округа

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить следующий количественный и персональный состав

постоянных депутатских комиссий Совета Гагаринского муниципального
округа:

1.1. Постоянная комиссия по вопросам бюджета, финансов,
социально-экономического развития, муниципальной собственности и
благоустройства:
 Логвинов Владимир Владимирович – председатель комиссии;

Савоськин Дмитрий Михайлович – заместитель председателя комиссии;
Хрусталева Людмила Николаевна – секретарь комиссии;
Ножкина Людмила Валентиновна – член комиссии;
Мангул Евгений Петрович – член комиссии;
Древетняк Владимир Григорьевич - член комиссии.

1.2. Постоянная комиссия по вопросам депутатской деятельности,

этики, законности, правопорядка и развития местного самоуправления:
Ножкина Людмила Валентиновна – председатель комиссии;
Хрусталева Людмила Николаевна – заместитель председателя комиссии;
Логвинов Владимир Владимирович – секретарь комиссии;
Савоськин Дмитрий Михайлович – член комиссии.

1.3. Постоянная комиссия по вопросам развития туризма, физической
культуры, спорта и социальным вопросам:

Главацкий Дмитрий   Евгеньевич – председатель комиссии;
Лисейцев Сергей Алексеевич – заместитель председателя комиссии;
Кураева Людмила Александровна – секретарь комиссии;
Холодова Ольга Семеновна – член комиссии;
Древетняк Владимир Григорьевич – член комиссии.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке и

разместить на официальном сайте внутригородского муниципального
образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ.

4. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава внутригородского муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя Совета,
Глава местной администрации                                                             А.Ю. Ярусов